от
	28.02.2023

	№
	51

[bookmark: _GoBack]Об утверждении формы представляемого
депутатом Ярославской областной Думы
уведомления об отсутствии сделок

В соответствии с Законом Ярославской области «О депутате Ярославской областной Думы» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить прилагаемую форму уведомления об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня вступления в силу Закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О депутате Ярославской областной Думы», предусматривающего порядок представления депутатом Ярославской областной Думы уведомления об отсутствии сделок.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий